
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

福井大学
山下　綱章
山次　俊介
河合　秀亘
西野　芽生
笠松　真緒
谷川　陽菜
上條　栞菜
熊谷　颯太
大木　　拓
鳥海　昂平
毛利　貫太
中村　亮太

大木　　拓
鵜飼　順也
鳥海　昂平
熊谷　颯太

監督
顧問、チーム代表者
コーチ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生トレーナー
主務
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年

白
白
白

緑
緑
緑

青
青
青

オレンジ
オレンジ
オレンジ

所在地
福井県福井市文京3丁目9番1号

予備試合敗退
１回戦敗退
不参加

予備試合敗退

1 
2 
4 
13 
14 
16 
18 
19 
21 
22 
26 
28 
30 
35 

三宅 浩弥
佐藤 優太
松浦 晃大
溝端 啓吾
津田 尚舞
帽子山 和彦
中川 晃成
林 楓汰
中野 航
大西 創汰
井上 祐希
横山 天飛
河野 稜生
西 慶悟

みやけ　ひろや

さとう　ゆうた

まつうら　あきひろ

みぞばた　けいご

つだ　しょうま

ぼうしやま　かずひこ

なかがわ　こうせい

はやし　ふうた

なかの　こう

おおにし　そうた

いのうえ　ゆうき

よこやま　たかと

こうの　りょうせい

にし　けいご

GK

DF

DF

MF

MF

MF

MF

MF

DF

MF

DF

DF

DF

DF

1年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

1年

2年

2年

1年

168cm

175cm

162cm

172cm

160cm

173cm

165cm

169cm

174cm

165cm

190cm

178cm

165cm

167cm

50kg

62kg

49kg

75kg

54kg

67kg

55kg

60kg

70kg

65kg

77kg

65kg

62kg

75kg

畝傍高

名古屋高

大野高

桃山高

松蔭高

七尾高

金沢西高

西春高

金沢西高

洛西高

丸岡高

洛西高


