福井大学

チームスタッフ

山下綱章 監督

山次 俊介 顧問、チーム代表者

河合 秀亘 コーチ

西野芽生学生スタッフ笠松真緒学生スタッフ谷川陽菜学生スタッフ

上條 栞菜 学生トレーナー

熊谷 颯太主務大木拓学生コーチ

鳥海昂平学生コーチ毛利貫太学生コーチ

中村 亮太 学生コーチ

帯同審判員

 大木
 拓
 3級
 4年

 鵜飼
 順也
 3級
 4年

 鳥海
 昂平
 3級
 4年

 熊谷
 颯太
 3級
 3年

ユニフォーム 正/副





過去の新人戦成績

2024年度予備試合敗退2023年度1回戦敗退2022年度不参加

所在地

福井県福井市文京3丁目9番1号



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

选于			※字年/身長/体重/前所属ナーム
1 ск	三宅 浩弥	みやけ ひろや	1年 168cm 50kg 畝傍高
2 DF	佐藤 優太 主将	さとう ゆうた	2年 175cm 62kg 名古屋高
4 DF	松浦 晃大	まつうら あきひろ	2年 162cm 49kg 大野高
13 MF	溝端 啓吾	みぞばた けいご	2年 172cm 75kg 桃山高
14 MF	津田 尚舞	つだ しょうま	2年 160cm 54kg 松蔭高
16 MF	帽子山 和彦	ぼうしやま かずひこ	2年 173cm 67kg 七尾高
18 MF	中川 晃成	なかがわ こうせい	2年 165cm 55kg 金沢西高
19 MF	林 楓汰	はやし ふうた	2年 169cm 60kg 西春高
21 DF	中野 航	なかの こう	2年 174cm 70kg 金沢西高
22 MF	大西 創汰	おおにし そうた	2年 165cm 65kg
26 DF	井上 祐希	いのうえ ゆうき	1年 190cm 77kg 洛西高
28 DF	横山 天飛	よこやま たかと	2年 178cm 65kg 丸岡高
30 DF	河野 稜生	こうの りょうせい	2年 165cm 62kg 洛西高
35 DF	西 慶悟	にし けいご	1年 167cm 75kg